关于趵突泉校区南门开放的通知

全校师生医务员工：

趵突泉校区体育场改造地上部分已基本完工，校区南门将于 1 月 6

日早 6：30 恢复开放，行人、机动车均可通行。南门开放后，趵突泉

校区 4 个出入校通道的开放状态为：

出入校通道 开放时间 通行方式

南门 24 小时开放 行人、机动车均可通行

北门 24 小时开放 行人、机动车均可通行

东门 早 6:30—晚 23:00 仅行人、非机动车通行

西门 早 6:30—晚 23:00 仅行人、非机动车通行

新建地下停车场仍在施工中，尚不具备停放条件，本次暂不启用，

开放时间另行通知。

自 1 月 7 日 0 时起，校区北门文化西路（青年桥至省口腔医院段）

恢复单向限行。

特此通知，请相互转告。

齐鲁医学院

党委保卫部（安全管理处）

2022 年 1 月 5 日